UBND XÃ KHÚC THỪA DỤ

TRUNG TÂM PHỤC VỤ

HÀNH CHÍNH CÔNG

Số:         /TB-TTPVHCC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Xã Khúc Thừa Dụ, ngày       tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc giới thiệu chức danh, chữ ký của Giám đốc, Phó Giám đốc

Trung tâm Phục vụ hành chính công xã Khúc Thừa Dụ, thành phố Hải Phòng

Căn cứ Nghị quyết số 02/NQ-HĐND ngày 01 tháng 7 năm 2025 của Hội đồng

Nhân dân xã Khúc Thừa Dụ về việc thành lập các cơ quan chuyên môn và Trung

tâm Phục vụ hành chính công thuộc Ủy ban nhân dân xã;

Căn cứ Quyết định số 1365/QĐ-UBND ngày 21 tháng 11 năm 2025 của Ủy

ban nhân dân xã Khúc Thừa Dụ về việc bổ nhiệm Giám đốc Trung tâm phục vụ hành

chính công xã Khúc Thừa Dụ;

Căn cứ Quyết định số 1367/QĐ-UBND ngày 21 tháng 11 năm 2025 của Ủy

ban nhân dân xã Khúc Thừa Dụ về việc bổ nhiệm Phó Giám đốc Trung tâm phục vụ

hành chính công xã Khúc Thừa Dụ;

Trung tâm phục vụ hành chính công xã Khúc Thừa Dụ giới thiệu chức danh,

chữ ký của Giám đốc, Phó Giám đốc Trung tâm Phục hành chính công xã Khúc

Thừa Dụ, cụ thể như sau:

Chữ ký của đồng chí Vũ Tuấn Dương

Giám đốc Trung tâm Phục vụ

hành chính công

Số điện thoại liên hệ: 0981 358 328

Chữ ký của đồng chí Trần Thị Ngần

Phó Giám đốc Trung tâm Phục vụ

hành chính công

Số điện thoại liên hệ: 0945 050 530

Trung tâm phục vụ hành chính công xã Khúc Thừa Dụ trân trọng thông báo

đến các cơ quan, đơn vị, sở, ban, ngành của thành phố; UBND các phường, xã trong

thành phố; các cơ quan, đơn vị, ban, ngành, đoàn thể xã Khúc Thừa Dụ và các tổ

chức, cá nhân biết để liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Trung tâm PVHCC thành phố;

- Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã;

- Các phòng, ban, cơ quan, đơn vị trong xã;

- Các tổ chức, cá nhân có liên quan;

- Cổng Thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

  Vũ Tuấn Dương

		2025-11-24T14:07:35+0700
	Việt Nam
	Vũ Tuấn Dương <vutuanduong.ktd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-24T14:12:10+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG <khucthuadu.tthcc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-24T14:12:21+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG <khucthuadu.tthcc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-24T14:12:21+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG <khucthuadu.tthcc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!